
PRZED I PO LEKCJACH 

 

INTERNAT 

 zakwaterowanie w pokojach 2-4 osobowych, w pokojach   dostęp do  TV i  internetu 

 całodobowa opieka 

 możliwość korzystania z obiektów sportowych 

 możliwość czasowego pobytu w internacie i korzystania ze smacznych  i tanich posiłków 

BAZA  DYDAKTYCZNA 

5 pracowni komputerowych podłączonych do sieci internetowej. 
3 sale gimnastyczne z siłownią,  19 sal lekcyjnych wyposażonych w sprzęt audiowizualny i po-
moce dydaktyczne, nowoczesna pracownia żywienia i technologii gastronomicznej z obsługą 
konsumenta, sala - recepcja hotelowa,  biblioteka i czytelnia z bogatą ofertą czasopism ze stano-
wiskami komputerowymi podłączonymi do internetu 

 
 

ORGANIZUJEMY: 
 wyjazdy na Targi w ramach różnych  branż zawodowych w kraju i zagranicą, 
 praktyki i staże w  kraju i za granicą– w ramach programu Erasmus+ 
 zajęcia i kursy branżowe, np.: kurs barmański, kurs prawa jazdy, 
 zawodowe wyjazdy studyjne do zakładów pracy, 
 współpracę z lokalnymi pracodawcami  w zakresie praktyk zawodowych, 
 udział w konkursach i olimpiadach branżowych. 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO w WIĘCBORKU 
ul. Pocztowa 14b 89-410 Więcbork 
tel. 052/3897055; fax 052/3897160 

e-mail: sekretariat@ckziu-wiecbork.pl   www.ckziu-wiecbork.pl 
 
 

Oferta edukacyjna w roku szkolnym 2020/2021 
Technikum - nauka trwa 5 lat  po Szkole Podstawowej, kształcenie ogólne w takim samym zakresie jak w 

liceum ogólnokształcącym, w toku nauki odbywają się egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie, po zakończe-
niu nauki matura.  

- zawód technik logistyk zajmuje się planowaniem, organizowaniem, kierowaniem i kontrolowaniem przemieszczania 
towarów od producenta do konsumenta. Kształcenie zawodowe teoretyczne i praktyczne w zakresie planowania i organi-
zowania prac związanych z procesem logistycznym w łańcuchach dostaw, zarządzania zapasami, organizowaniem prac 
związanych z gospodarką magazynową, zarządzaniem gospodarką odpadami, planowania i organizowania prac związa-
nych z procesem logistycznym w jednostkach gospodarczych i administracyjnych. Praktyki zawodowe i praca absolwen-
tów  w przedsiębiorstwach logistycznych, handlowych i spedycyjnych. 

-  zawód technik hotelarstwa. Kształcenie zawodowe teoretyczne i praktyczne w zakresie: planowania i realizacji usług 
w  recepcji, obsługi gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie i języka obcego zawodowego. Praktyki zawodowe 
uczniów i praca absolwentów w hotelach i ośrodkach turystycznych. Przygotowanie do prowadzenia własnej działalności 
gospodarczej. 

- zawód technik żywienia i usług gastronomicznych. Kształcenie zawodowe: technologia gastronomiczna z towaroznaw-
stwem, zasady żywienia, organizacja produkcji i usługi gastronomiczne, planowanie żywienia i produkcji gastronomicz-
nej, obsługa klientów w gastronomii, język obcy zawodowy. Praktyki zawodowe uczniów i praca absolwentów w obiek-
tach hotelarskich, domach wczasowych, restauracjach, na promach i statkach, stołówkach, zakładach pracy, firmach 
cateringowych i sieciach hotelowych. Przygotowanie do prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 

- zawód  technik informatyk. Przedmioty zawodowe przygotowują do: montażu oraz eksploatacji komputerów i urządzeń 
peryferyjnych, projektowania i wykonywania lokalnych sieci komputerowych oraz administrowania nimi,  projektowania 
baz danych i administrowania nimi, tworzenia stron i aplikacji internetowych oraz administrowania nimi. Praktyki zawo-
dowe uczniów i praca absolwentów w instytucjach i przedsiębiorstwach zajmujących się tworzeniem i wykorzystywaniem 
oprogramowania komputerowego lub prowadzących serwis sprzętu komputerowego. Przygotowanie do prowadzenia 
własnej działalności gospodarczej. 

- zawód technik ekonomista. Kształcenie zawodowe: planowanie i prowadzenie działalności gospodarczej, obliczanie 
podatków, prowadzenie spraw kadrowo-płacowych, wykonywanie analiz i sporządzanie sprawozdań. Praktyki zawodowe 
uczniów i praca absolwentów w przedsiębiorstwach, bankach, urzędach skarbowych, instytucjach ubezpieczeniowych.  
Przygotowanie do prowadzenia własnej działalności gospodarczej.                                                                                            

Branżowa Szkoła I stopnia – nauka trwa 3 lata - uczniowie uzyskują dyplom potwierdzający kwalifikacje w zawodzie po 
zdaniu egzaminu zawodowego. Kształcimy w wielu różnych zawodach np.: sprzedawca,   kucharz, pracownik obsługi 
hotelowej - NOWOŚĆ ,  magazynier-logistyk-NOWOŚĆ- i wielu innych - kształcenie ogólne odbywa się w CKZiU, 
teoretyczne kształcenie zawodowe zgodnie z wybranym zawodem odbywa się w CKZiU lub na  kursach w innych ośrod-
kach szkoleniowych, praktyka w  zakładach pracy.  

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Więcborku 

„EKONOMIK”  -   tradycja i nowoczesność 
Zapraszamy!!! 


